2022 年 8 月

医療関係者の皆様

レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社

「シグニフォー®LAR®筋注用キット 30mg」

新 LOT 製品出荷のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、『シグニフォー®LAR®筋注用キット 30mg』 （一般名：パシレオチドパモ酸塩）につきま

して、新しい LOT の出荷予定日が決まりましたため、下記の通りご案内申し上げます。

また、期限切迫品の流通に、ご理解とご協力を頂きました皆様に、心より感謝申し上げます。

今後も、安定供給に鋭意努力してまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

■出荷予定日：2022 年 8 月 16 日（火）

■対象製品：

製品名 ロット 使用期限 施設納品予定日

シグニフォー®LAR®筋注用キット 30 ㎎ 22001 2023 年 12 月 2022 年 8 月 22 日以降

謹白

＜本件に対する問合わせ先＞

レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社

電話番号 03-4510-2922  月～金 9:00～17:00 （祝日・会社休日を除く）